PAGE

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии по вопросу заключения договора на приобретение программного обеспечения Windows Professional 8.1 32bit/64bit Russian Only DVD
Дата заседания: 15 октября 2014 г.

Время: 10 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Закупочная комиссия в составе:
	Председатель:

Члены  комиссии:
	- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела ЗАО «Тепломагистраль»

- М.Ю. Цымбал - начальник отдела закупок и договорных отношений ЗАО «Тепломагистраль»

Итого: присутствует 6 человек из 6 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется.
Вопрос 1.
О выборе единственного исполнителя по договору на приобретение программного обеспечения Windows Professional 8.1 32bit/64bit Russian Only DVD
В связи с тем, что компания Майкрософт объявила о полном  окончании технической поддержки версии Windows XP 8 апреля 2014 г. (Приложение №1),  ЗАО «Тепломагистраль» планирует установить новую версию Windows 8.1 на имеющиеся ЭВМ с версией Windows XP для стабильной и безопасной работы компьютерной техники.
Был произведен анализ стоимости необходимого программного обеспечения, который показал, что самая низкая цена предложена ЗАО «СофтЛайн Трейд».

	Windows Professional 8.1 32bit/64bit Russian Only DVD

	ООО «ВИТЭК»

	ООО «Даймонд Электрик»
	ООО «Икс-Ком СПб»
	ООО «Юлмарт РСК»
	ЗАО «СофтЛайн Трейд»

	http://www.fotosklad.ru/
	http://sidex.ru/
	http://www.xcomspb.ru/
	http://www.ulmart.ru/
	http://store.softline.ru/

	7 590,00
	8 132,00
	7 450,00
	7 730,00
	7 450,00

	в наличии
	в наличии
	нет необходимого количества в наличии
	нет необходимого количества в наличии
	в наличии

Решили:
- Заключить договор с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) ЗАО «СофтЛайн Трейд»  без проведения конкурентных процедур, так как стоимость договора не будет превышать 100 000 рублей с учетом НДС 18%, согласно п. 12.8.1. (p) Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ЗАО «Тепломагистраль» от 20.06.2014г. Срок действия договора с 15.10.2014г. до исполнения Сторонами всех обязательств по нему.
- Разместить документацию о закупке у единственного источника на сайте Заказчика (www.teplomagistral.ru).

Сумма договора составляет 44 700 рублей 00 копеек (включая НДС 18%). Срок действия договора с 15.10.2014г. до исполнения Сторонами всех обязательств по нему.

Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»        - 0
Подписи:

Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены:

Д.В. Лебедь
_______________________

В.А. Высоцкая
_______________________

С.А. Высоцкая
_______________________

М.Ю. Цымбал
_______________________

 В.Н. Анохин
_______________________

1
2